422. Meister und Rath der Stadt Straßburg beurkunden, daß sie den Bürgern Johannes ehemals Zöllner und Gottfrid Cornere den beim St. Arbogastskloster gelegenen Brückenhof und einen Acker im Bann von Sulz verkauft haben gegen die Verpflichtung, die St. Arbogastsbrücke zu unterhalten. 1258 März.

Heinricus de Wolfgangesheim et Gozelinus filiaster Vitule magistri civium, 5
 consules et universitas civium Argentinensium notum facimus omnibus presens
 scriptum inspecturis, concives nostros Johannem quondam thelonearium et Gode-
 fridum dictum Cornere se ad hoc obligasse, quod ipsi et heredes ac posteri sui,
 qui curiam pontis, que dicitur Bruckehof, apud cenobium^a sancti Arbogasti sitam
 et agrum unum in banno Sultze situm in possessione sua habuerint, pontem sancti 10
 Arbogasti¹ construere perpetuo debent et reedificare, quandocumque necesse fuerit,
 sumptibus propriis et expensis sine dampno civitatis ita, si propter defectum edificii
 in eodem ponte aliquis dampna sustinebit, quod possessores antedecte curie et agri
 predicti illa dampna persolvent, quia nos de consensu civitatis predictam curiam
 pontis et agrum prefatum sub tali conditione ipsis vendidimus et donavimus 15
 perpetuo possidendum. in cuius rei memoriam et firmitatem atque probationem
 presens exinde pagina est conscripta et sigillo civitatis nostre in testimonium
 communita. acta sunt hec publice anno domini 1258, mense martio, presentibus
 hiis testibus: videlicet Burcardo Dispensatore seniore, Reimboldo filio Nicolai,
 Burcardo filio Hugonis Riplini, Johanne de Buetenheim, Ülrico Scottone, Rülino 20
 Riplino, Reimboldo Virnecorn juniore, Johanne filio domni Erbonis, Brunone,
 Dieterico quondam iudice, Cånrado magistro coquine, Heinrico de Ache consulibus;
 Hecelone de Eckevidesheim, Erbone filio iudicis, Rudolfo de Vegersheim, Reim-
 boldo dicto Liebencellere, Erbone filio Nicolai, Friderico inter mercatores, Hugone
 Riplino, Reimboldo Stiubenwec, Cånrado quondam iudice, Reimbodelino, Burcardo 25
 et Friderico Dispensatoribus, Nicolao dicto Zorn, Cånone dicto Sånere, Ottone
 Riplino et aliis quam pluribus.

S aus Straßb. St. A. Vord. Dreizehn. Gew. Corp. A lad. 50 or. mb. c. sig. pend.

423. Pabst Alexander IV trägt dem Bischof von Straßburg auf, den Bürgern Straßburgs für ihre Verwüstung des Klosters Selz Absolution zu ertheilen. 1258 30
 April 5 Viterbo.

Alexander episcopus servus servorum dei venerabili fratri . . . episcopo Argentinensi salutem et apostolicam benedictionem. significarunt nobis dilecti filii . . . abbas et conventus monasterii Selsensis ordinis sancti Benedicti tue diocesis, quod, cum olim quidam inimici universitatis Argentinensis se in eorum monasterium 35